SCHMIEDHOF

Restaurant

Sommerzest

Tomatensalat mit Mozzarella und Basilikum

Griechischer Salat
Peperoni, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven und Fetakase

Pouletsalat mit Cocktailsauce
Garniert mit frischen Salaten

Vitello tonnato
Kalter Kalbsbraten mit Thonsauce

Siedfleischsalat
Garniert mit frischen Salaten

Schmiedhof Burger
Rindshacksteak im Sesam Brotchen mit Pommes frites oder Salatgarniture

Schmiedhofteller

Pouletbriistchen auf Eisbergsalat mit Thousend Island Dressing
Garniert mit Speckstreifen, Friichten und Knoblauchbrot

Preise in CHF inkl. 8,1% MWSt.
Bei Fragen zu Allergenen/Intoleranzen wenden sie sich bitte an unser Service-Team.
Fleischdeklaration: Kalbfleisch CH / Schweinefleisch CH / Rindfleisch CH / Pouletfleisch CH

18.50

18.50

21.50

21.50

19.50

20.50

23.50




