

## Sommerzeit

Tomatensalat mit Mozzarella und Basilikum	18.50
Griechischer Salat Peperoni, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven und Fetakäse	18.50
Pouletsalat mit Cocktailsauce Garniert mit frischen Salaten	21.50
Vitello tonnato Kalter Kalbsbraten mit Thonsauce	21.50
Siedfleischsalat Garniert mit frischen Salaten	19.50
Schmiedhof Burger Rindshacksteak im Sesam Brötchen mit Pommes frites oder Salatgarniture	20.50
Schmiedhofteller Pouletbrüstchen auf Eisbergsalat mit Thousend Island Dressing Garniert mit Speckstreifen, Früchten und Knoblauchbrot	23.50